2023年 10月 13日

各 位

会 社 名 ： ユ ー ピ ー ア ー ル 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員

酒 田 義 矢

  （コード番号：7065 東証スタンダード市場）

問合せ先： 取締役 常務執行役員

コーポレート本部長 町 田 敏  明

TEL： 03-3593-1730

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2023年 11月開催予定の定時株主総会に付議する取締役

の候補者を決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．取締役候補者

氏  名 区 分 役  職

酒田 義矢 重任 代表取締役 社長執行役員

酒田 健治 重任 取締役 専務執行役員 ＤＸ本部長

町田 敏明 重任 取締役 常務執行役員 コーポレート本部長

石村 浩 重任 取締役 常務執行役員 物流事業本部長

有宗 政和 重任 社外取締役

土田 亮

(戸籍上：寺西 亮）
重任 社外取締役

小野塚 邦子 新任 社外取締役

野村 有季子

（戸籍上：馬塲有季子）
新任 社外取締役

２．新任取締役候補者の略歴

  小野塚 邦子（おのづか くにこ） 1964年６月４日生

   1988 年 ４月  キリンビール(株)入社

2002 年 ３月  広域販売推進部 営業企画部 担当部長

2005 年 ９月  首都圏統括本部 首都圏営業企画部 担当部長

2010 年 ３月  人事総務部 人事採用担当 主務

2014 年 10月   広域法人営業部 部長

2016 年 ３月  キリンアンドコミュニケーションズ(株) 代表取締役社長

2022 年 ５月  大妻女子大学 大妻マネジメントアカデミー 講師（現任）

2023 年 ４月  大妻女子大学 人間関係学部 非常勤講師（現任）

 野村 有季子（のむら ゆきこ） 1969年 12月 24日生

   1994 年 ４月 ハイアットリージェンシーオーサカ(株) 入社

   2002 年 10月 朝日監査法人（現有限責任あずさ監査法人）入所

   2006 年 ４月 公認会計士 登録

   2013 年 10月 フィリップモリスジャパン(合同) 入社

   2014 年 ６月 (株)マネースクエアＨＤ 社外監査役

   2021 年 ４月 長瀬産業(株)入社

   2022 年 ３月 (株)ワンキャリア 社外取締役監査等委員（現任）

                                                                  以 上